ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº. 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei nº. 253/75, de 20 de novembro de 1975.

BREJO DO CRUZ-PB, TERÇA-FEIRA – 05 SETEMBRO DE 2023

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE DECISÃO – REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 067/2023

A Secretária de Administração de Brejo do Cruz/PB torna público
que, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 c/c Art. 50 do
Decreto nº 10.024/2019, fica revogado o Pregão Eletrônico nº
054/2023, que tem por objeto o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJO DO
CRUZ/PB. A íntegra da referida decisão se encontra na posse do
Pregoeiro e sua equipe, podendo ser consultada através do Portal
de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Brejo do Cruz/PB, em 04 de setembro de 2023.

JOSE FRANKLIN DUTRA HOLANDA
PREGOEIRO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

CONSELHODO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E

TURISMO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREJO DO

CRUZ– BCPREV